
ÖMER FARUK TERZİ

1971 yılında Erzincan/Kemah’ta doğan Ömer Faruk Terzi, Liseyi Küçükköy İmam
Hatip  Lisesi’nde,  üniversiteyi  İstanbul  Üniversitesi  Edebiyat  Fakültesi’nde
tamamladı.  Yüksek lisans derecesini  İstanbul Medeniyet  Üniversitesi’nde STK
Yönetimi  alanındaki  çalışması  ile  aldı.  Özel  sektörde  12  yıllık  yöneticilik
deneyiminden  sonra,  Üsküdar  Belediyesi  Gençlik  Merkezi’nin  kurucu
müdürlüğünü  yaptı.  Bu  proje  ile  2011  yılında  Türkiye  Belediyeler  Birliği’nin
Sosyal Belediyecilik alanında birincilik ödülüne layık görüldü. 

12 yaşından bu yana sivil toplum çalışmalarının içerisinde yer alan Terzi gençliği
ve sivil toplumu merkezine alan çalışmalarını profesyonel olarak 40 yılı aşkındır
yürütmektedir. Türkiye Gençlik STK’ları Platformu, Türkiye Sivil  Toplum Vakfı,
Sivil Toplum Merkez Üssü, İstanbul Üniversitesi Mezunları Derneği, Mutlu Aile
Mutlu Çocuk Derneği, Mavi Marmara Spor Kulübü, İnsan Vakfı gibi birçok vakıf,
dernek, platform ve spor kulübünün kurucusu ve yönetim kurulu üyesi olarak
görev aldı.

Terzi, kamu ve sivil toplum ekseninde yürüttüğü çalışmalarını sportif ve sanatsal
faaliyetlerle de zenginleştirdi. Şairliğinin yanında amatör tiyatro oyunculuğu ve
yönetmenliği  de  yaptı.  Birçok  spor  dalına  amatör  ve  profesyonel  olarak
hayatında  yer  veren  Terzi  Milli  Sporcu,  Uluslararası  Karate  Hakemi,  Üçüncü
Kademe  Antrenördür.  Bir  yıldız  dalgıç,  Off-Road  sürücüsü,  İstanbul  Boğazı
kıtalar arası  yüzücü, yarı  maraton koşucusu olmasının yanı  sıra;  kayak, masa
tenisi ve rafting de ilgi alanları arasındadır. Sivil  toplum, spor, aile ve gençlik
üzerine özel  araştırma ve geliştirme çalışmalarını  devam ettiren Ömer Faruk
Terzi, evli ve üç çocuk babasıdır.

Ömer Faruk Terzi 2013’ten bu yana Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakanlık Müşaviri
olarak Gençlik STK'ları ile Bakanlık arasında koordinasyon görevini icra etmenin
yanı sıra halen Sivil Toplum Merkez Üssü (STMÜ) Başkanlığı ve Türkiye Maarif
Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği’ni sürdürmektedir.
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